[image: image1.jpg]

PAGE
4

АДМИНИСТРАЦИЯ НАГОРСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.05.2021

№ 195 - П
пгт Нагорск

Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Нагорского района
На основании подпункта 5 пункта 1 статьи 15 главы 3 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 10, статьи 5 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, администрация Нагорского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Нагорского района согласно приложению.

2. Постановление от 24.06.2011 № 390 признать утратившим силу.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Новосёлова А.И.

	Глава Нагорского района
	В.Е. Булычев

ПОДГОТОВЛЕНО
Заведующий отделом
жизнеобеспечения

Н.В. Устинов

Разослать: Новоселову А.И., отдел жизнеобеспечения, отдел по имуществу, Двоеглазовой О.В., финансовое управление, Рычковой В.В.
Подлежит опубликованию в Сборнике муниципальных актов органов местного самоуправления муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области

Подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области.

Правовая антикоррупционная экспертиза проведена:

предварительная

заключительная

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Нагорского района

от 24.05.2021 № 195 - П
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения

Нагорского района
	№

п/п
	Наименование автомобильной дороги местного значения
	Протяженность (км)
	Категория дороги
	Идентификационный номер

	1
	Бажелка - Комарово
	4,3
	5
	33-225 ОП МР 33-225-001

	2
	Нагорск - Симоновка
	18,0
	5
	33-225 ОП МР 33-225-002

	3
	Синегорье - Кобра
	11,9
	4
	33-225 ОП МР 33-225-003

	4
	Орлецы – Красная Речка
	27,0
	5
	33-225 ОП МР 33-225-004

	5
	Кобра - Орлецы
	18,0
	5
	33-225 ОП МР 33-225-005

	6
	Орлецы – Крутой Лог
	39,4
	5
	33-225 ОП МР 33-225-006

	7
	Синегорье - Первомайский
	18,0
	5
	33-225 ОП МР 33-225-007

	8
	Синегорье - Мытьец
	17,0
	5
	33-225 ОП МР 33-225-008

	9
	Объездная п. Нагорск
	5,6
	4
	33-225 ОП МР 33-225-013

	10
	Нагорск - Синегорье
	53,0
	4
	33-225 ОП МР 33-225-009

	11
	Лазарёнки - Новостройка
	7,1
	4
	33-225 ОП МР 33-225-010

	12
	Заево - Гогли
	13,4
	4
	33-225 ОП МР 33-225-011

	13
	Зимята - Шевырталово
	2,8
	4
	33-225 ОП МР 33-225-012

	14
	Коберцы – Лапченки - Зуевцы
	46,0
	4
	33-225 ОП МР 33-225-014

	15
	Гудки - Сосновка
	9,0
	4
	33-225 ОП МР 33-225- 015

	16
	Горшки – Кошулино –

Шестепёры
	5,6
	4
	33-225 ОП МР 33-225- 016

	17
	Нагорск – Кыши - Чекмари
	4,4
	5
	33-225 ОП МР 33-225-017

	18
	Плетни - Волчата
	0,8
	5
	33-225 ОП МР 33-225-018

	19
	Шабаны - Максимята
	8,0
	4
	33-225 ОП МР 33-225-019

	20
	Семинцы – Малыгинцы –

Аникинцы
	3,5
	4
	33-225 ОП МР 33-225-020

	21
	Семинцы - Николаево
	3,0
	4
	33-225 ОП МР 33-225-021

	22
	Нагорск - Бажелка
	57,7
	4
	33-225 ОП МР 33-225-026

	23
	Коберцы – Мулино – Липовое
	13,6
	4
	33-225 ОП МР 33-225-022

	24
	Мулино - Шулаки
	1,5
	5
	33-225 ОП МР 33-225-023

	25
	Загоскинцы – Назаровцы
	7,0
	4
	33-225 ОП МР 33-225-024

	26
	Липовка – Шкары
	8,0
	5
	33-225 ОП МР 33-225-025

	27
	Объездная с. Синегорье
	5,0
	5
	33-225 ОП МР 33-225-027

	ИТОГО:
	408,6

____________

PAGE